UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-HTĐT
V/v Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh

nhân trẻ Việt Nam tiêu biểu 2022.

Tây Ninh, ngày       tháng 7  năm 2022

           Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.

Theo đề nghị của Ủy ban Trung ương - Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam tại

Văn bản số 164/UBTƯ-DNT ngày 18/7/2022 về việc đề cử Doanh nhân trẻ tiêu

biểu xét trao tặng Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam tiêu biểu

2022; Ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2360/UBND-KT ngày

26/7/2022 về việc giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Hội Doanh nhân trẻ

tỉnh triển khai công tác bình chọn, giới thiệu các doanh nhân trẻ tiêu biểu trong

tỉnh để đề cử tham gia Giải thưởng Sao đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam tiêu biểu

năm 2022. Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý

cơ quan trong phạm vi ngành mình quản lý, thông báo đến các doanh nghiệp,

doanh nghiệp hội viên nếu đáp ứng tiêu chuẩn xét chọn của Ban Tổ chức Giải

thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam tiêu biểu 2022 thì chủ động đăng ký

theo nội dung, quy trình đính kèm tại Văn bản số 164/UBTƯ-DNT ngày

18/7/2022 của Ủy ban Trung ương - Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam, cụ thể như

sau:

- Ứng viên nộp hồ sơ đăng ký tham gia tại Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.

- Các doanh nghiệp khác có thể đăng ký nộp hồ sơ trực tiếp tại Văn phòng

Trung ương Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam.

Đề nghị Hội Doanh nhân trẻ tỉnh sau khi nhận được hồ sơ của các ứng

viên, có công văn lấy ý kiến các đơn vị liên quan (thuế, BHXH, Sở Lao động,

Hải quan, UBND các huyện, Thị xã, Thành phố,…) để xem xét, lựa chọn các hồ

sơ đủ điều kiện để đề cử và gửi hồ sơ cùng công văn đề cử về Hội Doanh nhân

trẻ Việt Nam trước ngày 30/8/2022, đồng thời có văn bản báo cáo UBND tỉnh

theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c)

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT.

		2022-08-01T01:29:23+0000
	Not specified

		2022-08-01T01:32:16+0000
	Not specified

		2022-08-01T01:32:17+0000
	Not specified

		2022-08-01T01:32:18+0000
	Not specified

		2022-08-01T01:32:18+0000
	Not specified